－ 1 －

  2021年２月12日

各 位

会 社 名  株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 東証マザーズ）

代 表 者 名  代表取締役社長兼CEO 貞松 成

問 合 せ 先  財務経理部長 戸田貴夫

T E L  03-6284-1607

U R L  http://globalbridge-hd.com/

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月26日開催予定の第６回定時株主総会での承認を前

提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて監査等委員会設置会社移

行後の役員人事につきまして下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等委員

会設置会社への移行に関するお知らせ」および「定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示してお

ります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 （2021年３月26日開催予定の第６回定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

貞
さだ

松
まつ

 成
じょう

 代表取締役社長兼CEO 同左

加地
か ち

 義
よし

孝
たか

 取締役 CHO 同左

木本
き も と

 彰
あきら

 取締役 COO 同左

浅見
あ さ み

 雅光
まさみつ

 取締役 CDO 常勤監査役

戸田
と だ

 貴夫
よ し お

 取締役 CFO 財務経理部長

坪井
つ ぼ い

 均
ひとし

 社外取締役 同左

－ 2 －

２．監査等委員である取締役候補者

 （2021年３月26日開催予定の第６回定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

内田
う ち だ

 昌
まさ

昭
あき

 常勤監査等委員 内部監査人

野口
の ぐ ち

 洋
ひろし

 監査等委員（社外） 社外取締役

豊泉
とよいずみ

 美穂子
み ほ こ

 監査等委員（社外） 弁護士

３．退任予定役員

  （監査役）

氏 名

（ふりがな）
新役職名

松村
まつむら

 正哲
ただあき

 社外監査役

冨永
とみなが

 淳
あつ

志
し

 社外監査役

以 上